
日期 款項 收入 支出 餘額

8/11 拖把、抹布 420 14343

8/15 借譜費 800 13543

8/31 影印宣傳單 50 13493

9/9 印譜費 80 13413

10/16 買彈片*2 175 13288

10/29 購買比賽用品 916 12322

2/6 印譜費 64 12258

4/18 社課教材 348 11910

5/23 社費 2700 14610

112學年度第二學期社團收支明細表

A01國樂社



日期 款項 收入 支出 餘額

3/7～6/6 社費 34500 34500

影印 400 34100

4/28 成發 12915 21185

5/25 鐘點費 1000 20185

6/2 餐費 1870 18315

6/6 冷氣儲值 1000 17315

影印 225 17090

6/7 備品 440 16650

112學年度第二學期社團收支明細表

A02管樂社



日期 項目 支出 收入 餘額

2024/1/23 上學期結餘 110236 110236

2024/2/7 表演驗收費用 1300 108936

2024/2/25 表演驗收費用 2275 106661

2024/2/25 社琴換弦 880 105781

2024/3/2 影印 280 105501

2024/3/3 表演驗收費用 2275 103226

2024/3/7 社費 3500 106726

2024/3/8 修理麥克風導線 150 106576

2024/3/14 社課表演租借器材 2500 104076

2024/3/14 社課表演租借椅子 100 103976

2024/3/14 社課表演租借器材運費 1000 102976

2024/3/16 假日團練團練室 2000 100976

2024/3/18 社費 3500 104476
2024/3/30 假日團練團練室 2000 102476
2024/4/1 社費 700 103176

2024/4/11 社費 700 103876
2024/4/16 新器材-蛋沙 100 103776
2024/4/16 影印 60 103716
2024/4/16 影印 63 103653

2024/4/18 社費 16800 120453
2024/4/19 小成發表演琴換弦 500 119953
2024/4/20 假日團練練團室 2000 117953
2024/4/20 新營高工校慶邀歌車馬費 1316 116637
2024/4/24 小成發表演琴換弦 280 116357
2024/4/24 小成發表演琴換弦 500 115857
2024/4/27 影印 420 115437
2024/5/1 新器材-音響 14700 100737
2024/5/2 社費 4200 104937
2024/5/5 5/5走唱 1900 106837
2024/5/6 新器材 3200 103637

2024/5/14 社費 700 104337
2024/5/17 社遊司機飯錢 400 103937

2024/5/17 社遊遊覽車停車 20 103917
2024/5/17 社遊車資 13650 90267
2024/5/23 社費 29400 119667
2024/5/24 影印 176 119491
2024/5/24 小成發獎品 745 118746
2024/5/26 社內小成發場地費 2000 116746
2024/5/26 小成發員工餐 747 115999
2024/6/2 社課社師鐘點費 1000 114999
2024/6/2 社課夢劇場一樓場地費 1000 113999
2024/6/2 暑發場地訂金 7000 106999
2024/6/2 暑發燈光音響訂金 20000 86999

112學年度第二學期社團收支明細表

A03吉他社



日期 項目 收入 支出 餘額

2024/01/09 中南保險 5301 30736

2024/3/7 中南驗收 1250 29486

中南製作 393 29093

中南場地 9048 20045

攝影師 1200 18845

活動車費 900 17945

回收經費 4638 22583

2024/03/11 社服訂金 2000 20583

2024/04/16 社費 50000 70583

2024/04/21 南四校保險 1299 69284

南四校周邊 4419 64865

2024/04/26 南四校驗收 1000 63865

南四校團費 7700 56165

112學年度第二學期社團收支明細表

A04熱門音樂社



日期 收入 支出 餘額

3/7 19508

2024/3/7 9400 0 28908

4月28日 0 150 28758

6/4 0 105 28653

06/06 0 13325 15328

6/6 0 600 14728

6/6 16500 0 31228

6/6 0 137 31054

112學年度第二學期社團收支明細表

A05弦樂社

項目

上學期餘額

社服

社服換號

影印費

成發

影印費

社費

同樂會餅乾



日期 收入 支出 剩餘

1/19 上學期剩餘社費 44,155 44,155

1/20 寒訓虧損 4692 39,463

1/20 寒訓雞排代墊 700 38,763

1/22 雞排補款 210 38,973

2/16 寒訓片場地費 490 38,483

2/16 雞排補款 490 38,973

2/29 寒訓補款 1670 40,643

3/6 五臟劇全道具費 1500 39,143

3/18 下學期正社社費(一人600，共40人) 24000 63,143

3/25 下學期社服訂金 1000 62,143

3/29 兩校片場地費代墊 400 61,743

4/6 兩校片場地費 1100 60,643

4/6 兩校片場地費補款 200 60,843

4/12 五臟道具 500 60,343

4/18 下學期社服 2740 57,603

5/2 五臟餐飲費 2503 55,100

5/23 舞台妝化妝品費用 1299 53,801

6/6 期末作業發表餐點 2000 51,801

112學年度第二學期社團收支明細表

A06大眾傳播社

項目



日期 項目 收入 支出 餘額

1月17日 保險（聖功+成大） 328 32313

1月18日 小竹排舞費x1 3260 35573

1月25日 影印費 15 35558

1月25日 斑斑寒訓（代） 2700 32858

1月26日 斑斑寒訓 2700 35558

1月26日 小馬寒訓（代） 3500 32058

1月26日 小馬寒訓 3500 35558

1月27日 保險（聖功+成大） 328 35886

2月8日 小慶寒訓（代） 2000 33886

2月8日 小慶寒訓 2000 35886

2月16日 小竹排舞費x1 3260 39146

2月26日 保險（台糖尾牙） 328 38818

2月27日 保險（台糖尾牙） 328 39146

5月5日 欸逼排服裝費（代） 2759 36387

5月5日 服裝費 638 37025

5月5日 服裝費 1395 38420

5月5日 逼排場地費（代） 600 37820

5月8日 逼排場地費（代） 4000 33820

5月25日 欸逼排服裝費（代） 5371 28449

5月25日 服裝費 1498 29947

5月25日 服裝費 61 30008

5月26日 逼排排舞費（代） 22000 8008

5月26日 逼排冷氣退費 2000 10008

5月26日 逼排場地費（代） 400 9608

6月4日 逼排排舞費x1 6250 15858

6月6日 9000 6858

6月6日 服裝費 1676 8534

112學年度第二學期社團收支明細表

A07熱舞社

社師費



日期 項目 收入 支出 餘額

上學期 14400

社費 11600 26000

影印費 300 25700

冷氣費 500 25200

管弦成發餐費 1800 23400

112學年度第二學期社團收支明細表

A08合唱團



日期 項目 收入 支出 餘額

上學期結餘 8900 8900

收社費 28000 36900

道具 22800 14100

112學年度第二學期社團收支明細表

A09魔術社



日期 項目 收入 支出 備註

2024/3/14 社費*4人 300

2024/4/18 社費*11人 440

2024/5/2 社費*4人 1,200

2024/5/23 拉密比賽單人報名費*2人 3,300

2024/5/23 拉密比賽雙人報名費*2人 1,200

2024/5/23 社費*1人 260

2024/5/29 拉密比賽單人報名費*5 240

2024/5/29 拉密比賽雙人報名費*3 300

2024/5/29 拉密比賽獎品 650

2024/5/29 拉密租借費 360

2024/5/31 拉密保險費 3,000

2024/5/30 拉密比賽雙人報名費*2 200

2024/5/30 保證金退費 506

2024/6/6 社費*1人 240

2024/6/6 飲料*17杯 700

2024/6/6 拉密比賽雙人報名費*1 300

2024/6/6 飲料差價*5人 735

120

50

112學年度第二學期社團收支明細表

A10桌遊社



日期 項目 支出(元) 收入(元) 餘額

3/7 上學期剩餘 472

112學年度第二學期社團收支明細表

A11調飲社



日期 款項 支出 收入 餘額

上學期剩餘 16320

2/5 手套 124 16196

3/5 材料費 1814 14382

3/6 影印費 93 14289

3/7 社費(27人) 16200 30489

3/12 材料費 1555 28934

3/14 社費(2人) 1200 30134

4/16 材料費 4216 25918

4/18 社費(1人) 600 26518

4/30 材料費 2315 24203

5/22 材料費 1092 23111

6/4 材料費 2018 21093

6/5 材料費 441 20652  

6/6 請飲料 1500 19152

6/6 退費(100元/人) 3000 16152

傳承社費 16152

112學年度第二學期社團收支明細表

A12美食研究社



日期 款項 支出 收入 餘額

上學期剩餘 5702

5/23 社費 3000 8702

112學年度第二學期社團收支明細表

A13戲劇社



時間 項目 收入 支出 餘額

3/7 社課 180 2452

3/14 社課 60 2392

3/26 三項登記費 1000 1392

 112學年度第二學期社團收支明細表

B01童軍社



日期 項目 收入 支出 餘額

無

 112學年度第二學期社團收支明細表

B02春暉社



日期 項目

3月7號 上學期社費剩餘

3月7號 社費

3月7號 活動獎品

3月12號 年會海報印製

4月17號 校園公益週傳單

180元 7331元

100元 7231元

180元 7051元

4511元4511元

3000元 7511元

112學年度第二學期社團收支明細

B03扶輪少年服務團

收入 支出 餘額



日期 項目 收入 支出 餘額 備註

上學期社費剩餘餘額 12304 12304

南九校聯合寒訓剩餘 2,000 14304

5月2日 社費 10800 25104 27人交社費，每人400元

5月23日 社費 800 25904 2人交社費，每人400元

5月30日 社費 400 26304 1人交社費，每人400元

5月31日 電腦使用費 9600 16704 48人，每人200元

5月31日 社費 7200 23904 18人交社費，每人400元

6月5日 聯合社課 1458 22446

112學年度第二學期社團收支明細                       

C01資訊研究社



日期 項目 收入 支出 餘額

1月14日 哲丞還錢 1000 36770

1月14日 迎新收到的錢 1470 38240

1月25日 菜 111 38129

1月25日 魚菜共生 1600 36529

1月30日 募款 23686 60215

1月31日 大社小孩交錢 10000 70215

2月9日 小白鼠 150 70065

2月10日 寒訓(19人) 3800 73865

2月14日 寒訓總花費 38011 35854

2月14日 蟑螂 860 34994

2月16日 衛生紙 198 34796

2月17日 兔子蓋 210 34586

3月9日 烏龜飼料 250 34336

3月14日 社課有獎徵答飲料 300 34036

3月15日 雙氧水 153 33883

3月15日 蟑螂 1270 32613

3月17日 菜 126 32487

3月17日 刺蝟飼料 630 31857

3月17日 工人交寒訓的錢(5人) 1000 32857

3月17日 社費(8人) 3200 36057

3月27日 刺蝟窩and滾輪 909 35148

4月19日 社部用品 716 34432

4月22日 春遊講師費 2000 32432

4月22日 春遊美宣材料 1865 30567

4月22日 上禮拜社課玩遊戲錢錢 400 30167

4月24日 春遊晚餐and早餐 6000 24167

4月24日 工人交寒訓的錢(4人) 800 24967
4月24日 社費(39人) 15600 40567
4月27日 菜 180 40387
5月7日 紅蟑 1140 39247

5月13日 兔子飼料+遛繩+杜比亞 1800 37447
5月16日 松木沙+狗飼料 676 36771
5月19日 春遊收到的錢 34100 70871
5月19日 春遊遊覽車 36000 34871
5月19日 春遊他校給我們的錢 11872 46743
5月19日 烏龜飼料+馬陸+大麥蟲 1560 45183
5月19日 社部桌上撿到 112 45295
5月26日 寒訓的錢錢 200 45495
5月29日 社課獎品：麥香 100 45395
5月29日 衛生紙+洗手乳+菜 348 45047
5月30日 春遊第二天午餐 3500 41547
5月30日 大體剖盈餘 4919 46466
5月30日 大體剖德光醫 1000 45466
6月1日 社費(10人) 4000 49466
6月1日 社慶邀請卡影印費 206 49260

112學年度第二學期社團收支明細表

C02生物研究社



序號 日期 項目 支出 收入 結餘

3/6 講義費 3310 35,548

3/14 收社費 2500 38,048

4/18 收社費 1200 39,248

5/1 寒訓盈餘 225 39,473

5/2 收社費 500 39,973

5/23 活動補助 1000 38,973

6/3 文具獎品 348 38,628

112學年度第二學期社團收支明細表

C03模擬聯合國社



日期 項目 收入 支出 餘額

上學期剩餘 11735

2/29 馬卡龍 720 11015

3/7 社費 13600 24615

3/7 保險 1360 23255

3/7 材料費 192 23063

3/14 歐根紗 200 22863

3/14 模特 3000 19863

3/14 保險*2 2720 17143

4/18 洗底片 2750 14393

4/23 南九聯影展 2000 12393

5/23 底片找錢 990 13383
6/6 鬆餅 1995 11388
6/6 洗照片 235 11153
6/6 麥香 330 10823

112學年度第二學期社團收支明細表

C04攝影社



日期 項目 收入 支出 餘額

3/20 園遊會道具 675 50156

4/18 家齊園遊會 750 49406

5/2 社費 1750 51156

5/2 冷氣錢 500 50656

5/2 外聘教師 850 49806

5/23 社費 2510 52316

112學年度第二學期社團收支明細表

C05漫畫研究社



日期 項目 收入 支出 餘額

上學期剩餘 19781

5/23 社費 9600 29381

6/6 社團餐費 5100 24281

6/6 飲料費 400 23881

6/6 社費 300 24181

6/7 校刊 9860 14321

112學年度第二學期社團收支明細表

C06二中青年社



項目 支出 收入 餘額 備註

高菁盃住宿 -14974 14165 (宥辰、湞庭、高康郭、方施一人2300)

齊揚盃報名費 -3500 10665

蒙泉盃報名費 -3500 7165

齊揚住宿費 -3100 4065 (郭、辰、庭、易、萱)

齊揚影印費 -600 3465

保險費 -600 2865 齊揚盃以及蒙泉盃

南部辯論聯合成長計畫淨支出 -6990 -4125

社課費用 -88 -4213

蒙泉住宿費 -4319 -8532

明京盃報名費 -5000 -13532

下學期社費 20800 7268

112學年度第二學期社團收支明細表

C07思言社



日期 項目 收入 支出 社費餘額 備註

3月14日 收社費 1800 13962 6人

4月18日 收社費 3300 17262 11人

5月2日 購置壓克力板 1600 15662

5月2日 收社費 600 16262 2人

5月23日 購買電池盒 570 15692

5月23日 收社費 300 15992 1人

5月23日 冷氣卡儲值 100 15892

112學年度第二學期社團收支明細表

C08創客社



日期 項目 收入 支出 餘額

上學期結餘 1263

2024/3/14 社費 27200 28463

2024/06/06 材料費 15520 12943

112學年度第二學期社團收支明細表

C09藝術研究社



日期 內容 收入 支出 餘額

0 0 0 0 0

112學年度第二學期社團收支明細表

D01橄欖球社



日期 內容 收入 支出 餘額

0

112學年度第二學期社團收支明細表

D02籃球社



項目 收入 支出 餘額

一袋新桌球 700 5939

社費 2200 8139

飲料 1687 6452

112學年度第二學期社團收支明細表

D03桌球社



項目 收入 支出 餘額

社費 2900 2900

靜態展支出 900 2000

麥香奶茶 300 1700

麥香綠茶 300 1400

南四校獎金補貼 400 1000

112學年度第二學期社團收支明細表

D04排球社



日期 項目 收入 支出 餘額

上一屆餘額 1030

0113/5/30 買比賽獎品 0 960 70

112學年度第二學期社團收支明細表

D05羽球社



日期 項目 收入 支出 餘額

沒有支出 0 0 0

沒有收入 0 0 0

112學年度第二學期社團收支明細表

D06足球社



日期 項目 收入 支出 餘額

113/10/26 社費 2000 0 2000

113/4/13 軟式用球 0 1800 200

112學年度第二學期社團收支明細表

D07棒球社



日期 項目 收入 支出 餘額

2023/8/1 111學期剩餘 31628

2023/12/21 鎖式紮帶、窗簾白鐵 150

2024/04/16 瓦斯 4160

2024/06/13 112學期社費 17600 44918

112學年度第二學期社團收支明細表

D08防衛射擊社



日期 項目 收入 支出 餘額

4/15 社部電扇 - 1350 7530

4/30 社服 - 4425 3105

下學期社費 3900 - 7005

6/6 同樂會 - 1363 6242

112學年度第二學期社團收支明細表

D09柔道社



日期 項目 收入 支出 餘額

2/25 上學期餘額 8288

2024/4/18 活動經費 1280 7008

5/23 活動經費 1092 5916

2024/06/06 活動經費 1124 4792

2024/06/06 社費 4800 9592

2024/06/06 112學年器材使用費 6000 3592

112學年度第二學期社團收支明細表

D10滑板社



日期 項目 收入 支出 餘額

05/01 社費 7500 0 24758

2024/6/14 活動保費 0 430 24328

112學年度第二學期社團收支明細表

D11水上運動社



日期 項目 收入 支出 餘額

上學期餘額 1880 0 1880

本學期社費 3000 0 4880

3/6 租DVD*4 0 500 4380

3/13 租DVD*4 0 500 3880

4/17 租DVD*4 0 500 3380

5/1 租DVD*4 0 500 2880

5/22 租DVD*4 0 500 2380

6/5 租DVD*4 0 500 1880

112學年度第二學期社團收支明細表

E01影劇欣賞社



項目 收入 支出 餘額

上學期剩餘社費 908 908 908

本學期社費 6600 0 7508

社師費用 0 7000 508

飲料 0 404 104

112學年度第二學期社團收支明細表

E02街舞社



日期 項目 收入 支出 餘額

上學期剩餘 2131 2131

社費 10500 12631

3/7 獎勵糖果 211 12420

3/14 遊戲獎勵 221 12199

5/2 講師費 1400 10799

5/23 韓國拌飯 2960 7839

6/5 舞展家長同意書 27 7812

6/5 收據複寫紙 20 7792

6/6 韓式炸雞 3546 4246

112學年度第二學期社團收支明細表

E03韓流研究社



日期 項目 收入 支出 餘額

上學期結餘 15227

112.04.28 新加入社員的社費(250/人)。250*11=2750 2750 17977

112.05.23 社團比賽獎品(洋芋片3箱) 700 17277

112.06.03 期末社課點心(飲料*36) 1320 15957

112學年度第二學期社團收支明細表

E04巧固球社


